北京交通大学院(系)、部、处文件
发文编号：教通（2012）87号                      签发人：路  勇
关于公布第二届北京市交通科技大赛
北京交通大学校内选拔赛结果的通知
由北京交通大学大学生交通科技大赛组委会主办，交通运输学院承办的第二届北京市交通科技大赛北京交通大学校内选拔赛的评审工作已经结束，经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出21项作品获奖，其中一等奖2项，二等奖3项，三等奖6项，优秀奖10项，获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公布。
获得一、二等奖的团队将代表学校参加第二届北京市大学生交通科技大赛。
附件：第二届北京市大学生交通科技大赛北京交通大学校内选拔赛获奖名单
北京交通大学
大学生交通科技大赛组委会
（教务处代章）
2012年10月24日
附件：
第二届北京市大学生交通科技大赛
北京交通大学校内选拔赛获奖名单
一等奖（2项）
	序号
	作品名称
	参赛学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	基于LBS的城市轨道交通动态路径辅助决策系统
	刘哲郡
	10251046
	聂磊、陈军华

	黄  沛
	10252039

	黄文成
	10252040

	陈琬婷
	10274002

	顾茂杰
	10281003

	2
	基于交大东门交叉口的交通优化
	孙凯迪
	10251018
	谷远利

	符海莹
	10252003

	李  岩
	10252094

	杨海斌
	10254030

	祁  媛
	09252066

二等奖（3项）
	序号
	作品名称
	参赛学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	基于电子商务模式下的铁路货运景气指数（RFPI）模型研究及景气监测系统设计
	周嫣然
	09751150
	刘仍奎、王福田

	赵陈诗卉
	09322042

	张天怡
	09254028

	魏诗梦
	09251110

	冯祥敏
	09301063

	2
	隧道智能交通及控制系统
	邵思远
	10274074
	李海鹰

	李道宇
	10274090

	谭玉新
	10274095

	董一峰
	10301091

	李佳伟
	10274091

	3
	下一代中国列车控制系统仿真与算法验证平台设计
	苗长龙
	10213078
	戴胜华、李正交

	张春园
	10211152

	刘  玄
	10222011

	薛连芳
	10213087

	李嘉艺
	10221009

三等奖（6项）
	序号
	作品名称
	参赛学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	主动服务式靶向交通诱导信息智能发布系统
	张  栋
	10255022
	毕军、关伟

	陈雨田
	10255002

	胡雅雯
	10255004

	马文杰
	10255013

	2
	基于地铁终端站的多模式接运换乘分析及优化设计
	莫  逆
	10253042
	张秀媛

	黄文慧
	10253042

	沈  烈
	10253045

	刘  罡
	10253039

	巫敏雄
	10253050

	3
	基于物联网的城轨列车在途安全监测系统设计
	汝  楠
	10254019
	董宏辉

	张馨文
	10255027

	纪少华
	10255005

	赵冠怡
	10255028

	马文杰
	10255013

	4
	基于仿真的丽泽桥长途汽车站的优化与评估
	杨  蔚
	10251057
	闫学东

	张亚菲
	10311017

	赵英骥
	10231232

	朱鑫鑫
	10231235

	郑钰鋆
	10311019

	5
	铁路危险货物办理站、专用线（专用铁路）货运安全设备设施技术条件查询系统开发
	黄  达
	10251038
	杨月芳

	曾俊豪
	10251059

	刘  聪
	10251045

	包  天
	10251033

	6
	列车节能优化控制系统平台设计
	薛昔朋
	10211101
	戴胜华、李正交

	江  兵
	10212008

	高鹏飞
	10214058

	何芊颖
	10213035

	郭昊彤
	10211090

优秀奖（10项）
	序号
	作品名称
	参赛学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	旅客列车晚点统计分析及赔偿问题研究
	陈  宁
	10252087
	贾俊芳

	陈旭超
	10252088

	柴山青
	10252086

	高  迪
	10252090

	黄  爽
	10252092

	2
	基于客流特点的地铁站口客流流线分析与优化设计
	张嘉峰
	10253058
	张秀媛

	郁琦岩
	10253057

	徐文恺
	10253053

	姚晨曦
	10253055

	3
	人口高密度城市交通发展影响因素的实证研究
	黎云路
	10241010
	吴昊

	王珊琼
	10241019

	4
	悬吊式城市轨道列车的设计与可行性分析
	符  里
	10291038
	徐建军

	胡  淦
	10291042

	5
	交叉路口的智能信号灯智能控制系统
	张苗苗
	10222057
	无

	黄  达
	10251038

	陈  锟
	10301003

	顾  帅
	10222034

	6
	北京道路交通问题的优化方案
	刘  杰
	10211117
	无

	樊  圳
	10211111

	房  珅
	10211112

	万  琦
	10211099

	7
	和谐交通体系的研究与构建
	周鹏飞
	09252030
	许红

	崔立学
	09252033

	8
	基于高压共轨技术的内燃机节能技术理论研究
	张朝栋
	10292024
	无

	党舒平
	10292002

	赵佳昊
	10292029

	9
	加快我国绿色交通发展的若干思考
	谢嫣然
	11211118
	无

	张戈琳
	11211123

	叶佳宜
	11211121

	10
	我国智能交通运输的发展
	赵佳昊
	10292029
	无

	党舒平
	10292002

	张朝栋
	10292024